
Zasedání zastupitelstva 

 

Obec Nedrahovice                                                                                                                     Stránka 1 
 

U S N E S E N Í č. 11/2014 
 

ZE  ZASEDÁNÍ  ZASTUPITESTVA  OBCE NEDRAHOVICE 
ZE DNE 08.10. 2014 

 
 

Zastupitelstvo obce Nedrahovice: 

 

 

I. Schvaluje : 
 

 

1. Zapisovatele a ověřovatele zápisu 

 

2. Navržený program zasedání      

 

3. Rozpočtové opatření č. 11/2014 v jednotlivých položkách (příloha č 1 k zápisu) 

 

4. Provedení výběrového řízení na akci Splašková kanalizace a rozšíření vodovodu 

Nedrahovice firmou Evord – Josef Hrdina. ZO pověřuje starostu k zahájení 

potřebných kroků. 
 

5. Podepsání SOD s firmou Jaroslav Peterka na výkon technického dozoru při realizaci 

stavebního díla Nedrahovické Podhájí – Chodník, etapa I. 
 

6. Proplacení faktury včetně víceprací za provedení stavby „Odvodnění pozemku p.č. 

412/2 v k.ú. Nedrahovice“ v celkové výši 340.010,- Kč. 
 

7. Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-6015187/1 

Kamenice u Nedrahovic (B597) NN pro p.č. 53/7 za úplatu 1.000,- Kč. Pověřuje 

starostu k podepsání Smlouvy. 
 

8. Finanční dar obci Jesenice ve výši 46.345,- Kč na realizovaný projekt stavby altánu 

pro ZŠ Jesenice. 
 

9. Finanční dar ve výši 2.000 Kč pro SDH Kamenice na dětský den, který proběhl 

20.9.2014 
 

 

 

Usnesení bylo schváleno přítomnými členy zastupitelstva 

obce Nedrahovice v jednotlivých bodech bez připomínek.  

 

 



Zasedání zastupitelstva 

 

Obec Nedrahovice                                                                                                                     Stránka 2 
 

 

 

Místostarosta :                                                                 Starosta obce : 

Jiří Vacek                                                                Mgr. Čestmír Sosnovec 

 

 

Nedrahovice dne  09.10. 2014 

 

 

 

Vyvěšeno: 09.10. 2014    Sejmuto: 30.10. 2014 

 

  

  

PPřříípprraavvaa  ppřřííššttííhhoo  vveeřřeejjnnééhhoo  zzaasseeddáánníí  zzaassttuuppiitteellssttvvaa  oobbccee  ::  

  

Příští zasedání zastupitelstva obce bude probíhat po volbách 10.-11. 10. 2014. Termín 

bude oznámen stejně jako místo konání. 

 

PPrrooggrraamm  zzaasseeddáánníí  :: 

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva obce, úvod 

2. Složení slibu nových členů zastupitelstva 

3. Schválení programu zasedání  

4. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

5. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

6. Určení způsobu hlasování pro volbu místostarosty a starosty 

7. Volba starosty 

8. Volba místostarosty 

9. Volba do kontrolního a finančního výboru  

10. Schválení rozpočtového opatření 

11. Informace starosty, došlá pošta 

12. Body k projednání a hlasování 

13. Různé 

14. Informace o vodovodu a kanalizaci 

15. Diskuse  

16. Návrh usnesení 

17. Závěr 

 

Vzhledem k rozsahu zápisu není možné jej vyvěsit na všechny nástěnky v osadách. Detailní 

zápis naleznete na nástěnce v u OÚ v Nedrahovicích nebo na www.nedrahovice.cz 

http://www.nedrahovice.cz/

